

Položkový rozpočet

název stavby: **Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, oprava střechy**

Základ pro DPH		1064152,32
DPH	21%	223471,99
Cena celkem		1287624,30

Rekapitulace dílů		
číslo	název	cena celkem bez DPH
711	Izolace proti vodě	169306,53
712	Povlakové krytiny	684659,79
762	Konstrukce tesařské	28280,00
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	45000,00
ON	Ostatní náklady	136906,00

p.č.	číslo položky:	Název položky:	MJ:	Množství:	Cena/MJ:	Celkem:
Díl	711	Izolace proti vodě				
1	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	1094	75	82050,00
2	711747288R00	Opracování prostupů, příruba, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění tmelem, do 200 mm	kus	36	452	16272,00
3	1541646531	Opracování střešního výlezu	soubor	1	2500	2500,00
4	11161755R	Tmel 2-složkový bitumenový Capatect 114	kg	476	142	67592,00
5	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,81139	1100	892,53
celkem za	711	Izolace proti vodě				169306,53
Díl	712	Povlakové krytiny				
6	712341559RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	1094	607	664058,00
7	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytin, výšky do 12 m	t	5,28251	3900	20601,79
Celkem za	712	Povlakové krytiny				684659,79
Díl	762	Konstrukce tesařské				
8	762991111R00	Montáž a demontáž stavebního vrátku (Instlace vrátku, uklinování v horní části dřívku a osazení kladkového kolečka s lanem, včetně demontáže zařízení)	m	28	560	15680,00
9	762991121R00	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	30	420	12600,00
Celkem za	762	Konstrukce tesařské				28280,00
Díl	M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení				

10	5410641061	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	soubor	1	45000	45000,00
Celkem za	M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení				45000,00
Díl	ON	Ostatní náklady				
11	251946146	Pronájem jeřábu	soubor	1	24000	24000,00
12	515464641	Zařízení staveniště	soubor	1	18000	18000,00
13		Klempířské práce	soubor	1	94906	94906,00
Celkem za	ON	Ostatní náklady				136906,00